
  遠   野   号  外   

令和 2年 12月吉日   

 

各    位 

 

岩手県立遠野高等学校   

校 長 三 浦  立   

  

第 99回全国高等学校サッカー選手権大会の観戦について(お知らせ) 

時下 益々御清祥のことお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

また、本校サッカー部の全国大会出場に際し、多大なる御芳志を賜りお礼申し上げます。 

さて、本校サッカー部が出場する第 99回全国高等学校サッカー選手権大会 1回戦が 12

月 31日(木)にゼットエーオリプリスタジアムにて行われます。 

多くの方々に現地にて御声援をいただきたいところではありますが、新型コロナウイル

ス感染症対策により大幅な制限が設けられております。 

つきましては、下記のとおり試合の視聴方法を御案内いたしますので、御理解のうえ御

自宅等で声援をお願いします。 

記 

１ テレビ放送 

(1) 日本テレビ系列(地上波) 

(2) 日テレジータス(CS放送) 

２ インターネット配信 

(1) TVer 

(2) 日本テレビ特設ページ 

  https://www.ntv.co.jp/soc/ 

3 その他 

  視聴方法により生放送でない場合がございます。 

 

【担当】 

 岩手県遠野高等学校 

  生徒指導主事 山 蔭 政 徳 

     TEL ：0198-62-2823 

     FAX ：0198-62-2805 


